através de tecnologia de cartão, via postos de abastecimentos credenciados, para os veículos 
automotores à serviço da Prefeitura Municipal  do Cabo de Santo Agostinho.  E,  obedecendo 
especificações e quantitativos constantes no Estudo Técnico Preliminar  em consonância com a Lei 
14.133/2021.

VALOR TOTAL ESTIMADO
R$ 5.804.397,14 (cinco milhões, oitocentos e quatro mil, trezentos e noventa e sete reais e treze 
centavos)

PORTAL UTILIZADO: BNC
ENDEREÇO DO PORTAL: http://bnccompras.com/
DATA: 16 de janeiro de 2025
HORÁRIO:  10:30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF)
E-MAIL: pregao@cabo.pe.gov.br

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
FÁBIO VIEIRA SANTANA
AUTORIDADE COMPETENTE